[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 11.10.2013 № 3678
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 11.10.2013 № 3678 «Об утверждении Положения о защите и обработке персональных данных в администрации Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. По всему тексту постановления и приложений к нему слова «глава администрации Октябрьского района», «глава администрации района» в соответствующих падежах заменить словами «глава Октябрьского района» в соответствующих падежах.
1.2. Приложение № 8 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
1.3. Подпункт 1.1 приложения № 9 изложить в следующей редакции:

«1.1. Заместитель главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющий делами администрации Октябрьского района.».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района

                                                   А.П. Куташова
Исполнитель:

Главный специалист юридического отдела
Панина И.В., тел. 28175

15.03.2019
Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «__» __________ 2019г. № ___

«Приложение № 8

к постановлению администрации
Октябрьского района

от «11» октября 2013 г. №  3678
ПЕРЕЧЕНЬ

ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ (ИСПД)

В АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

1. Информационная система персональных данных - это совокупность персональных данных, содержащихся в базах данных, а также информационных технологий и технических средств, позволяющих осуществлять обработку таких персональных данных с использованием средств автоматизации.

2. Перечень информационных систем персональных данных в администрации Октябрьского района:

1. 1С-Бухгалтерия 8 Бюджет

2. АМБа учет труда и заработной платы

3. Программный комплекс «Барс-Аренда»

4. АИС Учет обращений граждан и организаций

5. Система электронного делопроизводства и документооборота «Кодекс-документооборот»

6. Система электронного делопроизводства и документооборота «Дело»

7. Многоуровневая автоматизированная информационная система ЗАГС

8. Автоматизированная система «АС Бюджет»

9. АИС «Опека»

10. АИС «Аист».».
PAGE